
Bestyrelsesmøde 10-06-25 

Deltagere: 

Christina (telefon), Sascha, Clara, Mette og Evy 

Mail fra Fonden: 

1 – der er ikke kommet svar retur fra skadevolder angående ridehuset. Vi forsøger at følge op. Medlemmet 

er udmeldt.  

2 – Vi tilslutter os, at der udarbejdes finansieringsplaner fremover. Således også angående vandingsanlæg. 

Vi ser dog ingen grund til at bruge 200.000kr. Vi vil langt heller fastholde den første løsning med automatisk 

indrul.  

4 – Rotunden kan overdækkes med et ”nissehuetag”, som går langt nok ud over til, at vandet ikke løber ind 

i rotunden. Dertil kommer vanding, således bunden ikke tørre helt ud. Vi ser gerne bunden får en 

opdatering i lighed med ridehusene. Det er selvfølgelig luksus, hvis der kan komme afdækning omkring 

rotunden. Vi ser ikke umiddelbart en konflikt med portene. 

Mette har en kontakt vi forsøger at mødes med.  

Bestyrelsen besvarede mail fra Sandra Starke under mødet og ændrede i ordensreglern. Der må ikke 

longeres andre steder end i det lille ridehus. Der må longeres under egen uv i det lille ridehus, hvis 

underviserne er godkendt.  

Stævneudvalg: bestyrelsens ØNSKER til stævner 

1 – vi ser gerne, stævneudvalget i højere grad kan klare sig selv. Der skal være en fra start til slut. 

2 – bestyrelsen skal ikke være ansvarlig for opsætning og nedtagning af evt. bane. Der skal være en fra 

stævneudvalget, som har styr på, hvor materialet skal hentes og hensættes. Eventuel vanding skal også 

varetages af stævneudvalget. 

3 – bestyrelsen har ikke planlagt stævnedagene og kan derfor heller ikke altid deltage eller stå til rådighed. 

4 – der bør være en i stævneudvalget, som kan harve. Vi uddeler numre til harveudvalget, så bestyrelsen 

ikke nødvendigvis skal harve til stævner.  

5 – man skal have været i stævneudvalget ½ år og varetage selvstændige opgaver, før man får ridehuskort. 

Hvis man stopper i udvalget midt i en periode, vil man skulle betale for den manglende periode.  

Traktor: 

Sascha har kigget på en Lovol med førerhus (Allan Grøn). Alternativt en Solis HK 26? Traktoren skal have 

små forhjul, så der kan laves 10 meter volter. Traktoren skal selvfølgelig være stærk nok til at trække en 

harve og der skal være mulighed for løft.  

Evy – kontakter Peter Køppen for rådgivning. Vi hører også Køppen, om han kender nogen der evt. kunne 

fikse den grønne traktor.  

 

 



Undervisning: 

Faste undervisere skal godkendes i bestyrelsen. Faste undervisere får en ”kontrakt”, hvor forhold som 

hestevelfærd med videre er beskrevet. Hvis man som underviser ikke kan eller vil overholde kontraktens 

ordlyd, må samarbejdet ophøre. 

Umiddelbart mener vi, en fast underviser i dressur skal have mindst 8 ryttere i gennemsnit og en 

springunderviser mindst 10 ryttere i gennemsnit over en 3 måneders periode. Såfremt der ikke er 

tilstrækkelig tilslutning, må bestyrelsen tage stilling til, om underviseren skal dele sin dag eller om der skal 

kigges efter en anden underviser.  

Nyhedsbrev: 

Hvad laver vi og hvad arbejder vi på. 

Ridehusene – bundene 

Kommende begivenheder 

Kurser 

Ponygames om søndagen 

Skilte med info – opsamling af gødning, færdsel, ridehuskort 

Kildesortering af skrald og korrekt anvendelse af skraldespandene.  

Hensyn til dressurhegnet 

Lokaletilskud: 

Hvordan bliver det beregnet. Det udestår at kontakte kommunen for nærmere forklaring.  

Er vores ansøgning overhovedet modtaget? 

 

 

 

 


